
GOVERNMENT OF WEST BENGAL 

DIRECTORATE OF COMMERCIAL TAXES 

14, BELIAGHATA ROAD, KOLKATA -700015 

 
 

Order No. : 03/WBGST/PRO/2018                                                          Dated: 18/09/2018 

 

Order No. 4 /2018 – State Tax 

Subject: Extension of time limit for submitting the declaration in FORM GST TRAN-1 

under rule 117(1A) of the West Bengal Goods and Service Tax Rules, 2017 in certain 

cases 

In exercise of the powers conferred by sub-rule (1A) of rule 117 of the West Bengal 

Goods and Services Tax Rules, 2017 read with section 168 of the West Bengal Goods and 

Services Tax Act, 2017,on the recommendations of the Council, the Commissioner hereby 

extends the period for submitting the declaration in FORM GST TRAN-1 till 31
st
 January, 

2019, for the class of registered persons who could not submit the said declaration by the due 

date on account of technical difficulties on the common portal and whose cases have been 

recommended by the Council. 

 

2. This order shall be deemed to have come into force with effect from 17
th

 September, 2018. 

 

 

                                                                                           Sd/- 

                                                                                          (SMARAKI   MAHAPATRA) 

                                                                                         COMMISSIONER, 

                                                                                           State Tax, West Bengal. 

 


